* in hac parte neceflaria fuerint feu quo-
modolibet oportuna vel requifita , vobis Tenore Prxfentium con-
jundtim , & veftriim cuilibet per fe divifim, committimus, ac
plenam in Domino concedimus Poteftatem

,

Eo tamen non obftante quod diirus Epifcopams infra Provin-
ciam Eboracenfem , & de Jurifdidlione Archiepifcopi ejufdem
cxiftit

;

Aliquo etiam Statuto fivc Statutis hujus Regni noftri in contra-
rium antehac editis & fadtis five impofteriim edendis five fiendis

,

Don obftantibus.

In cujus rpi, &c.

prxtererit ; verum tamen quod fcribitis velle Vos fidum aliquem

Virum ad nos mittere qui veltro Nomine de inferviendi modo
forma & Conditionibus nobifcum hic conveniat , vel vos ipfos

,

ii ita nos cxpedirc cenfuerimus ,
perfonaliter venturos efle , & fi

non dubitemus per eum ipfum quem mifliiros vos fcribitis, om-
nia bene fatis tranfigi & confici , tamen arbitramur li vos coram
hic adefletis commodiiis multo atquc celeriiis de omnibus quibus

opus haberemus tradtari conveniri & concludi pofle, gratum pro-

in de Nobis crit fi ad Nos veniendi laborem itinerifque molelli-

am neutique recufaveritis, ur enim faciliiis celcriufque de omnibus

hic coram conveniemus , ita de Rerum iftarura Scatu , aliifque

R 3 non-

134* CONVENTIONES, LITER^E,
lit\n. D. nonnulU;, de qulbus certoper vos inftrui cupimus, praefenti Ser-

i<r46. mone copiose ac figillaiini inftruemur i & feliciter valeat Excel-

37if<».8. ieTitia vejlra.

Ex Regia no{lra Weftmon. Die tricefimo Januarii , Millefimo

quingentefimo quadragefimo quinto.

Ann. D.
1546,

Nomina eornm qui mijjl funt , tum Laicorum tum Theolo-

gicoritm
,
propter Religionis hujns temforis DiJJidia compO'

ttenda yWorm/uiat» ad 28 ORobris proximo prateritum.

C^ESARE^ Matestatis Nominc.

CriJlofhoTus a SchoeTiierg., Eques Auratus.

RoMAUoRtrM Regis Nomint.
Epifcopus EgontenJiSf

yoannes Cocleus.

Fredericus Nau/ea.

Nomine RoMANi EpiscoPt.
Epifcopus Veltrenfs.

EleElornm ^ aliorum Principttm , tam Secularium cjUant

Spiritualittm Catholicorum mijjt, ad hunc Conventum.

Nomine Episcopi Maguntimi.
Joannes ruherg , Decanus M^unti & Ptapofitus Spirenfis.

?ulius P lug, Canonicus Maguntinus.

acobus Hadfelder , Dodlor Theologix.

Sujfraganeus Magunttnut.

Dodor Amhr.

EX MAGDERBURGEIiSI EPISCOPATt^i
Sujfraganeus Halherftadenfs^

Conctonator in Majori Ecclefia Maguntije,

Elector BrandenburgensIs.
fohannes Luherenfs.

Alexander Alefius.

Chrifiophorus Famomus.

EpISCOPUS ARGaNTINEMSIS.
Dominus yoannes ah Ifenhurg , Baro.